
Martina K. (Martina8055) ID 54350 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 15:02

PODMÍNKY PRODEJE
Mile maminky, dámy, slečny,

 jsem moc ráda, že nakupujete moje oblečky. U každé věci je uvedeno v jakém je stavu a rozměry oblečení. Pokud budete
chtít věc vrátit, tak budu respektovat pouze vady, které nebyly uvedené v popisu.

 Zboží rezervuji 24 hodin. Když se neozvete dávám opět do prodeje nebo nabídnu dalším zájemcům.

 Na Vaše dotazy ráda odpovím. Nebojte se zeptat, můžeme tak předejít zbytečným problémům.

 Pokud Vám chybí nějaký rozměr napište si o něj. Reagujte prosím rychle.

 Pokud mám na věc více zájemců, dovoluju si upřednostnit toho zájemce, který napíše, že věc kupuje ihned. Stává se mi, že
po zaslání rozměrů nebo jiné informace se zájemkyně ozve až za hodně dlouho. Takže nečekám a věc dám tomu, kdo má
zájem koupit hned.

 Na dobírku neposílám, preferuji platbu převodem na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

